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iIMPLAN

Estado Analitico de Ingresos
Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2019

IINSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION PARA EL MUNICIPIO DE PLAYAS DE ROSARITO, B.C.

Ingreso
Ampliaciones y %
Reducciones Medificado

(3=1+2) (4)

Devengado

Rubro de Ingresos Estimado

Recaudado

Diferencia

(6=5-1)

Impuestos - = - &
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social - - = »
Contribuciones de Mejoras a 5 % z

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Participaciones,Aportaciones, convenios, incentivos
derivados de la colaboracion fiscal y fondos distintos de
aportaciones.

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y subvenciones y
pensiones y jubilaciones.

Ingresos Derivados de Financiamientos

100,000

1,700,000

1,900,000

769,605

833,870

164,265

869,605

1,700,000

2,733,870

164,266

683,605

1,275,000

2,122,871

Ingresos excedentes’

164,266

683,605

1,275,000

2,122,871

583,605

-425,000

Diferencia

Estado Analitico de Ingresos
Por Fuente de Financiamiento

(6=5-1)

Ingresos del poder ejecutivo federal o estatal y de los
municipios
Impuestos
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Participaciones, Aportaciones, convenios,
incentivos derivados de la colaboracion fiscal y
fondos distintos de aportaciones.

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
subvenciones y pensiones y jubilaciones.

Ingresos de los entes publicos de los poderes legislativo
y judicial, de los organismos autonomos y del sector
paraestatal o paramunicipal, asi como de las empresas
productivas del estado.
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
productos
Ingresos por Ventas de Bienes, prestacion de
Servicios y otros ingresos.
Transferencias, Asignaciones, Subsidios ,
subvenciones y pensiones y jubilaciones

Ingresos derivados de financiamiento
Ingresos Derivados de Financiamientos

' Los ingresos excedentes se presenta

Ingreso
Ampliaciones y 1
Estimado Reducciones Madificado Devengado Recaudado

(1) (2) (3=1+2) (4) {5)
1,900,000 833,870 2,733,870 2,122,871 2,122,871

100,000 64,265 164,265 164,266 164,266

100,000 769,605 869,605 683,605 683,605

1,700,000 0 1,700,000 1,275,000 1,275,000

1,900,000
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833,870

2,733,870

2,122,871

2,122,871

Ingresos excedentes’

g'efectos de cumplimiento de la Ley General de Contabilidad Gubernamental y el importe reflejado debe ser siempre mayor a cero

222,871

583,605

-425,000
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